СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОГРЕССОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 02 апреля 2025 года            № 211
с. Михайловка 1-я

О прекращении полномочий главы
Прогрессовского сельского поселения
Панинского муниципального района
Воронежской области

             Рассмотрев заявление Сысоева Евгения Викторовича о прекращении исполнения полномочий главы Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, руководствуясь п.2 части 10 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Прогрессовского сельского поселения, Совет народных депутатов Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
	Р Е Ш И Л:

1. Прекратить 02 апреля 2025 года исполнение полномочий главы Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области Сысоева Евгения Викторовича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Заместитель председателя Совета
народных депутатов Прогрессовского
сельского поселения                                                                Т.В. Свечина